

2014-01-28

Dnr:

2014/64

Motion

till kommunfullmäktige i Vänersborg angående

Bättre information till allmänheten om kommunstyrelsens arbete

Vänersborg tar små steg i rätt riktning. Den nyss antagna "Visionen" talar om kommunens vilja att förbättra information till och kommunikation med kommunens invånare.

Denna motion vill lämna ytterligare ett förslag.

Kommunstyrelsen och kommunfullmäktige sammanträder i regel en gång varje månad. Fullmäktiges ärendelista är förhållandevis kort om man jämför med kommunstyrelsens lista.

Långt ifrån alla beslut i kommunstyrelsen går vidare till kommunfullmäktige. Det vore dock helt fel att tala om mindre viktiga beslut.

Information om beslut från kommunfullmäktige lämnas på kommunens hemsida i anslutning till ett sammanträde, oftast samma kväll. Detta initiativ är mycket bra och uppskattas allmänt.

Ser man sig omkring i kommun-Sverige så upptäcker man att information från kommunstyrelsens möten nu också börjar få en plats på kommunala hemsidor.

Jag vill hänvisa till hemsidan från Karlstad. Där finns självklart såväl kallelser med föredragningslista och handlingar, där finns också protokoll. Därutöver har Karlstad sedan förra mandatperioden en sida med "Kommunstyrelsens beslut i korthet".

Det är en sådan sida som jag vill föreslå för Vänersborg.

På Karlstads sida hänvisas i slutet på varje redovisning till vilka partiföreträdare man kan vända sig för att erhålla mer information. Karlstad har en överenskommelse mellan alla partier i kommunstyrelsen att man endast hänvisar till majoritetens företrädare. Detta har sin bakgrund i att man inte heller redovisar oppositionens förslag annat än att man informerar att det förekom andra förslag.

Samtidigt som jag önskar att Vänersborg beslutar sig för att skapa en hemsida för information från kommunstyrelsens sammanträden, vill jag föreslå att vår kommun hanterar redovisning av ärenden och hänvisning till kontaktpersoner på annat sätt än Karlstad.

Jag yrkar

att kommunfullmäktige beslutar bifalla motionen och att med start i nästa mandatperiod inrätta en informationshemsida för kommunstyrelsen.

Lutz Rinnsland

Vänsterpartiet

2014-01-23